PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI

CNPJ  06.880.642/0001-09,  no  período  compreendido  desde  01/03/1950, data de 
instalação deste cartório, até a presente data.

COLOMBO/PR, 22 de Dezembro de 2021, 12:38:25

ELISANGELA MASCHIO

Página 0001/0001

Capital
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
TERCIO GUSTAVO SENFF

CPF
064.038.449-89

Administrador
S

Início do Mandato
12/05/2017

Término do Mandato
Indeterminado

Dados do Administrador
Nome
TERCIO GUSTAVO SENFF

CPF
064.038.449-89

Início do Mandato
12/05/2017

Término do Mandato